广财农〔2021〕78号

广元市财政局

关于下达2021年市级财政衔接推进乡村振兴补助资金（第四批）的通知
各县区财政局：
为大力支持各县区做好2021年度巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接各项工作，下达各地2021年市级财政衔接推进乡村振兴补助资金（第四批）如数（详见附件），用于市等级现代农（林）业园区奖补。现将有关事项通知如下。
一、认真贯彻落实党中央国务院和省委省政府、市委市政府关于巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接决策部署，结合当地工作实际，安排使用市级财政衔接推进乡村振兴补助资金。

二、继续开展涉农资金统筹整合的县区，可根据当地工作实际，按照涉农资金统筹整合政策相关要求，依法依规统筹整合使用市级衔接资金。
三、奖补标准为一等次45万元/个、二等次25万元/个、三等次10万元/个。各县区要及时分解下达资金，认真编制项目实施方案，同时要严格按照资金绩效管理有关要求，对项目资金实施全过程绩效管理，提高资金使用效益。
附件：2021年市级财政衔接推进乡村振兴补助资金（第四批）下达表
广元市财政局

2021年12月6日

附件
	2021年市级财政衔接推进乡村振兴补助资金（第四批）下达表

	                                                     单位：万元

	县  区
	下达金额
	奖补园区名称及等次
	备注

	合  计
	190

	朝天两河口笋用竹现代农业园区、剑阁华丰笋用竹现代林业园区、昭化柏林湖笋用竹现代林业园区3个笋用竹现代林业园区已享受产业补助政策，不纳入本次奖补对象。

	苍溪县
	20
	苍溪岫云猕猴桃现代农业园区三等次

	苍溪高晨核桃现代林业园区三等次

	旺苍现
	20
	旺苍五权茶叶现代农业园区三等次

	旺苍黄华山核桃现代林业园区三等次

	剑阁县
	25
	剑阁圈龙粮油现代农业园区二等次

	青川县
	35
	青川地坪茶叶现代农业园区三等次

	青川沙州油橄榄现代林业园区二等次

	利州区
	20
	利州金万果蔬现代农业园区三等次

	利州荣山油橄榄现代林业园区三等次

	昭化区
	45
	昭化清水粮油现代农业园区一等次

	朝天区
	25
	朝天两河口蔬菜现代农业园区二等次